

**WSZ-EP-24/ZO/55/21/2022**

**Konin, 12 stycznia 2022r.**

**Wg rozdzielnika**

**Dotyczy: zapytania ofertowego nr WSZ-EP-24/ZO/2021 na dostawę 390 zestawów jednorazowych do operacji zaćmy wraz z dzierżawą 5 zestawów głowic Hexadlśq VG800011**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika pytaniami do zapytania ofertowego uprzejmie wyjaśniamy:

**Pyt. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności liczony był od daty sprzedaży, oraz żeby za termin zapłaty uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek wykonawcy ?

**Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym**

**Pyt. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na cesję praw i obowiązków z wzoru Umowy na bank kredytujący grupę kapitałową Wykonawcy? Wykonawca zobowiązuje się powiadomić Zamawiającego o dokonaniu takiej cesji. Jednocześnie Wykonawca potwierdza, iż mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i obowiązków z Umowy przelanych na bank - do momentu odmiennego zarządzenia przez bank, które zostanie przesłane w formie pisemnej?

**Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym**

**Pyt. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?

**Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym**

**Pyt.4**

Uprzejmie prosimy o wprowadzenie do Wzoru umowy następujących zapisów:

„Zmniejszenie ilości przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonych w niniejszej Umowie

**Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym**

**Pyt.5**

**Dotyczy §7 , pkt. 1 ust. 1,2,3 Wzoru Umowy:**

- 1) za zwłokę w realizacji - w terminach określonych w §3 niniejszej umowy - dostawy jednorazowych zestawów przeznaczonych do operacji zaćmy lub zwłokę w wykonaniu - w terminach określonych w §3 niniejszej umowy - zobowiązań opisanych w §1 ust. 2 niniejszej umowy, w wysokości 1% wartości brutto danego asortymentu w przypadku jednorazowych zestawów lub 1% wartości brutto miesięcznego czynszu dzierżawnego w przypadku zobowiązań opisanych w §1 ust. 2 umowy - za każdy dzień zwłoki
- 2) za zwłokę w naprawie lub wymianie reklamowanego przedmiotu umowy na nowy lub wolny od wad w wysokości 1% wartości brutto danego asortymentu w przypadku jednorazowych zestawów lub 1% wartości brutto miesięcznego czynszu dzierżawnego w przypadku zobowiązań opisanych w §1 ust. 2 niniejszej umowy - za każdy dzień zwłoki,
- 3) w przypadku rozwiązania umowy lub odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 5% wartości niezrealizowanej umowy brutto.

**Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym**

**Pyt. 6**

Uprzejmie prosimy o wprowadzenie zapisu do umowy iż „w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, uwzględniająca nową stawkę - cena netto pozostanie niezmieniona”.

**Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym**

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Finansowych  
*Dorota Kotecka*  
**Dorota Kotecka**